
СОВЕТ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22. 04. 2020                                                                                                        № 228  
 

О внесении изменений в решение Совета Могильно-Посельского  

сельского поселения № 220 от 26.12.2019 г « О бюджете Могильно-

Посельского сельского поселения на 2020 год» 

 

Руководствуясь статьей 56 Устава Могильно-Посельского сельского 

поселения, статьей 21 Положения «О бюджетном процессе Могильно-

Посельского сельского поселения», Совет Могильно-Посельского сельского 

поселения р е ш и л: 

Внести в решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения от 

26.12.2019г № 220 «О бюджете Могильно-Посельского сельского поселения на 

2020 год» следующие изменения:  

В тексте ст.3 п.3 читать в редакции «Создать в местном бюджете 

резервный фонд администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

на 2020 год в размере 3000,00 рублей. 

1. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного 

бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 

2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного 

бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2020 год 

по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам 

и целевым статьям (муниципальным программам и не программным 

направлениям деятельности),по группам и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджета,» изложить в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного 

бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не программным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  

классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему решению. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения». 

 

 

Глава сельского поселения                                                              Т. А. Полозкова 


